PROVENTI
Quote associative
Contributi ed erogazioni liberali
Contributi da privati
Contributi raccolti da privati
Contributi per sostegno a distanza
Contributi da aziende

Finanziamento Bando Volontariato

Cinque per mille anno 2012

2.189,85
1.885,00
3.974,00
1.552,00

Fondi raccolti durante iniziative di informazione e sensibilizzazione

correre per |'Africa - g.re Olmi
banchetto Parrocchia Sant'Anselmo
sagra di baggio

Proventi finanziari
Interessi attivi prestito sociale

ONERI
Progetti - Rwanda
Centro Nutrizionale Kivumu
Centro Nutrizionale - progetto continuita
Associazione Twizerane
Associazione Twizerane - mulino
Progetto Campo
Accesso alla Sanita per i piu poveri
Mensa Scuola Primaria Kivumu
Mutua
Ass.ne Dufatanye - artigianato
Ass.ne Dufatanye
Progetto Brasile - Patilhar

Bando Volontariato
Assicurazione Volontari
Altre spese

spese e commissioni bancarie
stampa calendari 2013 e 2014

disavanzo d'esercizio - 2014

disponbilita di cassa al 01.01.2014
disponibilita al 31.12.2014

204,00
280,00
435,00

363,96

totale proventi

3.330,00
1.332,00
4.661,00
333,00
479,00
5.500,00
10.800,00
905,00
885,00
760,00
2.093,00

193,80
1.220,00

totale oneri

150,00

9.600,85

5.049,00
9.183,30

919,00

363,96

25.266,11

31.078,00

579,34
375,04

1.413,80

33.446,18
-8.180,07

55.563,00
47.382,93



