

PROVENTI

Quote associative	150,00
Contributi ed erogazioni liberali	9.600,85
Contributi da privati	2.189,85
Contributi raccolti da privati	1.885,00
Contributi per sostegno a distanza	3.974,00
Contributi da aziende	1.552,00
Finanziamento Bando Volontariato	5.049,00
Cinque per mille anno 2012	9.183,30
Fondi raccolti durante iniziative di informazione e sensibilizzazione	919,00
correre per l'Africa - q.re Olmi	204,00
banchetto Parrocchia Sant'Anselmo	280,00
sagra di baggio	435,00
Proventi finanziari	363,96
Interessi attivi prestito sociale	363,96
	totale proventi
	25.266,11

ONERI

Progetti - Rwanda	31.078,00
Centro Nutrizionale Kivumu	3.330,00
Centro Nutrizionale - progetto continuità	1.332,00
Associazione Twizerane	4.661,00
Associazione Twizerane - mulino	333,00
Progetto Campo	479,00
Accesso alla Sanità per i più poveri	5.500,00
Mensa Scuola Primaria Kivumu	10.800,00
Mutua	905,00
Ass.ne Dufatanye - artigianato	885,00
Ass.ne Dufatanye	760,00
Progetto Brasile - Patilhar	2.093,00

Bando Volontariato	579,34
---------------------------	---------------

Assicurazione Volontari	375,04
--------------------------------	---------------

Altre spese	1.413,80
spese e commissioni bancarie	193,80
stampa calendari 2013 e 2014	1.220,00

	totale oneri	33.446,18
--	---------------------	------------------

disavanzo d'esercizio - 2014	-8.180,07
-------------------------------------	------------------

disponibilità di cassa al 01.01.2014	55.563,00
disponibilità al 31.12.2014	47.382,93